



สถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)
Thailand Institute of Occupational Safety and Health (Public Organization)
เลขที่ ๑๘ ถนนบรมราชชนนี แขวงฉิมพลี เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์. ๐ ๒๔๔๘ ๙๑๑๑ / โทรสาร ๐ ๒๔๔๘ ๙๐๙๘

ต้นฉบับ

ใบสั่งซื้อ

ชื่อผู้ขาย: ร้านเอนกสแตนเนอร์ (สำนักงานใหญ่) ที่อยู่ : เลขที่ ๓๐๙/๑ ถนนพิชัย แขวงถนนนครไชย ศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ ๑๐๓๐๐ ติดต่อ : คุณยิม (๐๒-๒๔๑-๑๔๑๗) e-mail : arthon๓๐๕๔@gmail.com		วันที่ : 1 ส.ค. 2565		เลขที่ ๑๐ /๒๕๖๕
		เงื่อนไขการชำระเงิน ๓๐ วันนับจากวันตรวจรับ ถูกต้อง		ผู้ติดต่อนายวงศธร จันทร์ลุน เบอร์ติดต่อ: ๐๘๔-๒๗๖๖๖๗๖
		ใบขอซื้อ/จ้าง เลขที่ : รง ๕๑๐๑.๑/ ๑๔๓๗		กำหนดส่งมอบสินค้า : 13 1 ส.ค. 2565
ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๕ รายการ ตามเอกสารแนบท้าย	๑ หน่วย	๓๗,๗๑๘.๐๐	๓๗,๗๑๘.๐๐
รายละเอียดเป็นไปตามขอบเขตงานแนบท้ายใบสั่งซื้อนี้			มูลค่าสินค้า	๓๗,๗๑๘.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๖๔๐.๒๖
			รวมทั้งสิ้น	๔๐,๓๕๘.๒๖

๑. สิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้ สถาบันฯ จะยอมรับเมื่อผู้ตรวจรับพัสดุ/คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ
ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. สิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบ มีกำหนดรับประกัน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบและผู้ตรวจรับพัสดุ
ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๓. ค่าปรับ ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบ
กำหนดส่งมอบจนถึงวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบให้ผู้ซื้อถูกต้องครบถ้วนแล้ว

ผู้ตรวจสอบ	ผู้อนุมัติ	เขตนกสแตนเนอร์ ผู้ขาย
ลงชื่อ..... (เมธวิ พิษภักดิ์)	ลงชื่อ..... (นายวรานนท์ ปิติวรณ)	ลงชื่อ..... (๒๖/๑๔๓๗ ๓๗๗๑๗)
วันที่.....เดือน.....พ.ศ..... 1 ส.ค. 2565	ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความ ปลอดภัย อาชีวอนามัยและ สภาพแวดล้อมในการทำงาน	วันที่.....เดือน.....พ.ศ..... 1 ส.ค. 2565

รายละเอียดคุณลักษณะวัสดุสำนักงาน

จำนวน 55 รายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน
1	กระดาษ A3	รีม	1
2	กระดาษสี 80 แกรม เขียว	รีม	2
3	กระดาษสี 80 แกรม เหลือง	รีม	2
4	กระดาษการ์ด 150 แกรม ฟา	รีม	2
5	ปากกาลูกกลิ้งน้ำเงิน 0.5 แบบกด 50/กล่อง	กล่อง	1
6	ปากกาเคมี 2 หัวแดง	ด้าม	10
7	ปากกาเคมี 2 ด้าม	ด้าม	10
8	ปากกาเคมี 2 น้ำเงิน	ด้าม	10
9	ปากกาไวท์บอร์ดแดง	ด้าม	4
10	ปากกาไวท์บอร์ดดำ	ด้าม	4
11	ปากกาไวท์บอร์ดน้ำเงิน	ด้าม	4
12	ปากกาลบคำผิด 7 มล.	ด้าม	10
13	เครื่องเหลาดินสอใหญ่	เครื่อง	1
14	คลิปดำ NO.108	กล่อง	20
15	คลิปดำ NO.109	กล่อง	20
16	คลิปดำ NO.110	กล่อง	20
17	ลวดเย็บกระดาษ No.1	กล่อง	100
18	ลวดเย็บกระดาษ No.10	กล่อง	14
19	ลวดเย็บกระดาษ No.35	กล่อง	14
20	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	5
21	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	อัน	3
22	มีดคัตเตอร์ขนาด 9 มม.	อัน	5
23	มีดคัตเตอร์ขนาด 18 มม.	อัน	5
24	ใบมีดคัตเตอร์ 9 มม. (แพ็คเกจ 10ใบ)	แพ็คเกจ	5
25	ใบมีดคัตเตอร์ 18 มม. (แพ็คเกจ 18ใบ) = 90	แพ็คเกจ	5
26	แผ่นรองตัด 45X30 ซม (A3)	แผ่น	1
27	แผ่นรองตัด 90X60 ซม (A1)	แผ่น	1
28	แท่นตัดเทปแกน 1 นิ้ว	แท่น	7

เชนกลัดเชิษนนอร์
309/1 ถนนพิจัย ดุสิต โทร. 02-241-1417

3 อัน = 16 แพ็ค

(นางสาวดวงกมล ปทุมรังษี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน
29	กาวแท่ง 8.2 กรัม	แท่ง	15
30	สมุดทะเบียนรับ	เล่ม	5
31	สมุดทะเบียนส่ง	เล่ม	5
32	ซีฟ้้นับแบงค์	อัน	1
33	แฟ้มเอกสารชั้นเดียว (12/แฟ้ม)	แฟ้ม	2
34	ซองถนอมเอกสาร11รู (20/แฟ้ม)	แฟ้ม	10
35	ลิ้นแฟ้มพลาสติก 20 ซม. ชนิด FTN-1 (50ชิ้น/แฟ้ม)	แฟ้ม	70
36	สเปรย์ทำความสะอาดคราบกาว 3 M 150 มล.	ขวด	2
37	ปลั๊กไฟ 3 ขา ไม่น้อยกว่า 4 ช่อง สายยาวไม่น้อยกว่า 3 เมตร	อัน	8
38	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน A4 90 แกรม 50แผ่น/แฟ้ม	แฟ้ม	4
39	ซองจดหมาย NO.9 สีขาว	ซอง	200
40	ซองจดหมาย 9x12.75 นิ้ว สีขาว	ซอง	200
41	สมุดเสนอเข้ันต์	เล่ม	3
42	เทปผ้า 2" สีชมพู	ม้วน	4
43	เทปผ้า 2" น้ำเงิน	ม้วน	2
44	เทปผ้า 2" สีเงิน	ม้วน	4
45	กาว 2 หน้าบาง 1 นิ้ว	ม้วน	15
46	เชือกกลุ่มขาว ขนาด 30 เส้น	ม้วน	13
47	ที่ถอนลวด	อัน	8
48	เทปใส แกน 3 นิ้ว 2 นิ้ว x 100 หลา	ม้วน	30
49	เทปใส แกน 1 นิ้ว 3/4 นิ้ว x 36 หลา	ม้วน	30
50	เครื่องคิดเลขสำนักงาน 12 หลัก	เครื่อง	5
51	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 60x90 ซม.	แผ่น	3091
52	กระดาษกาวย่น 18 มม. X 20 หลา	ม้วน	13
53	ปากกาเน้นข้อความคละสี	ด้าม	20
54	กาว 2 หน้าบาง 0.5 นิ้ว	ม้วน	4
55	กรรไกรขนาด 8 นิ้ว	อัน	3

เอกสารนี้
3091 ถนนพหลโยธิน ดุสิต โทร. 02-241-1417

Om.
(นางสาวดวงกมล ปทุมรังษี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ร้านเอนกสแตนเนอร์ (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

309/1 ถนนพิจัย แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1002 02187 89 0 ทะเบียนพาณิชย์เลขที่ อ.8584 เลขที่ QT64/0940

☎ 02-241-1417, 02-241-3676

วันที่ 21 เดือน ก.พ. พ.ศ. 25 65

เรื่อง เสนอราคา

เรียน

ผู้อำนวยการ สถาบันส่งเสริมความปลอดภัยอาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

ข้าพเจ้ามีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าต่างๆ ตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสารA3	1 รีม	240.00	240.00
2	กระดาษสี80แกรมเขียว	2 รีม	160.00	320.00
3	กระดาษสี80แกรมเหลือง	2 รีม	160.00	320.00
4	กระดาษการ์ด150แกรมสีฟ้า	2 รีม	350.00	700.00
5	ปากกาลูกกลิ้ง0.5มม. แบบกด ไวเงิน (50/กล่อง)	1 กล่อง	250.00	250.00
6	ปากกาเคมี2หัวแดง	10 ด้าม	15.00	150.00
7	ปากกาเคมี2หัวดำ	10 ด้าม	15.00	150.00
8	ปากกาเคมี2หัวไวเงิน	10 ด้าม	15.00	150.00
9	ปากกาไวท์บอร์ดแดง	4 ด้าม	20.00	80.00
10	ปากกาไวท์บอร์ดดำ	4 ด้าม	20.00	80.00
11	ปากกาไวท์บอร์ดไวเงิน	4 ด้าม	20.00	80.00
12	ปากกาลบคำผิด7มล.	10 ด้าม	65.00	650.00
13	เครื่องเหลาดินสอใหญ่	1 เครื่อง	315.00	315.00
14	คัลปีด้าNo.108	20 กล่อง	65.00	1,300.00
15	คัลปีด้าNo.109	20 กล่อง	50.00	1,000.00
16	คัลปีด้าNo.110	20 กล่อง	30.00	600.00
จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				
จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				

309/1 ถนนพิจัย ดุสิต โทร. 02-241-1417

ตามราคาข้างบนที่ทางร้านฯ เสนอมานี้ ยืนยันได้.....วัน และรับรองว่าสิ่งของที่เสนอราคามา
สามารถส่งได้ภายใน.....วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ขอแสดงความนับถือ
เอนกสแตนเนอร์

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

309/1 ถนนพิจัย ดุสิต โทร. 02-241-1417

ร้านเอนกสแตนเนอร์ (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

309/1 ถนนพิจัย แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1002 02187 89 0 ทะเบียนพาณิชย์เลขที่ อ.8584 เลขที่ QT64/0940

☎ 02-241-1417, 02-241-3676

วันที่ 21 เดือน ก.พ. พ.ศ. 25 65

เรื่อง เสนอราคา

เรียน

ผู้อำนวยการ สถาบันส่งเสริมความปลอดภัยอาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

ข้าพเจ้ามีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าของต่างๆ ตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
17	ลวดเย็บกระดาษNo.1	100 กล่อง	9.00	900.00
18	ลวดเย็บกระดาษNo.10	14 กล่อง	9.00	126.00
19	ลวดเย็บกระดาษNo.35	14 กล่อง	12.00	168.00
20	เครื่องเย็บกระดาษNo.10	5 อัน	70.00	350.00
21	เครื่องเย็บกระดาษNo.35	3 อัน	300.00	900.00
22	มีดตัดเตอร์ขนาด9มม.	5 อัน	15.00	75.00
23	มีดตัดเตอร์ขนาด18มม.	5 อัน	25.00	125.00
24	ใบมีดตัดเตอร์9มม. (แพ็คละ10ใบ)	5 แพ็ค	30.00	150.00
25	ใบมีดตัดเตอร์18มม. (แพ็คละ18ใบ)	5 แพ็ค	60.00	300.00
26	แผ่นรองตัดขนาด45x30ซม. (A3)	1 แผ่น	190.00	190.00
27	แผ่นรองตัดขนาด90x60ซม. (A1)	1 แผ่น	480.00	480.00
28	แท่นตัด เทปแกน1นิ้ว	7 แท่น	65.00	455.00
29	ถาดแท่ง8.2กรัม	15 แท่ง	35.00	525.00
30	สมุดทะเบียนรับ	5 เล่ม	65.00	325.00
31	สมุดทะเบียนส่ง	5 เล่ม	65.00	325.00
32	ซองใส่ใบแบ่งค์	1 อัน	30.00	30.00
33	แฟ้มเอกสารชั้นเดียว (12/แพ็ค)	2 แพ็ค	72.00	144.00
		จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		
		จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
		จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		

เอนกสแตนเนอร์

309/1 ถนนพิจัย เขตดุสิต โทร. 02-241-1417

ตามราคาข้างบนที่ทางร้านฯ เสนอมานี้ ยินยอมได้.....วัน และรับรองว่าสิ่งที่เสนอราคามา
สามารถส่งได้ภายใน.....วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ขอแสดงความนับถือ
เอนกสแตนเนอร์

(ลงชื่อ).....309/1-ถนนพิจัย-ดุสิต-โทร. 02-241-1417.....ผู้เสนอราคา

ร้านเอนกสแตนเนอร์ (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

309/1 ถนนพิจัย แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1002 02187 89 0 ทะเบียนพาณิชย์เลขที่ อ.8584 เลขที่ QT64/0940

☎ 02-241-1417, 02-241-3676

วันที่ 21 เดือน ก.พ. พ.ศ. 2565

เรื่อง เสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการ สถาบันส่งเสริมความปลอดภัยอาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

ข้าพเจ้ามีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าต่างๆ ตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
34	ของถนอมเอกสาร11รู (20/แพ็ค)	10 แพ็ค	25.00	250.00
35	ลื่นเพิ่มพลาสติก20ชม. ชนิดFTN-1 (50ชิ้น/แพ็ค)	70 แพ็ค	125.00	8,750.00
36	สเปรย์ทำความสะอาดราว150มล.	2 ขวด	160.00	320.00
37	ปลั๊กไฟ3ขา5ช่องสายยาว5เมตร	8 อัน	650.00	5,200.00
38	สติกเกอร์กระดาษขาวด้านA490แกรม (แพ็คละ50แผ่น)	4 แพ็ค	115.00	460.00
39	ของจดหมายNO.9สีขาว	200 ของ	0.90	180.00
40	ของจดหมาย9x12.75นิ้วสีขาว	200 ของ	3.00	600.00
41	สมุดเสนอเช็คนัด	3 เล่ม	115.00	345.00
42	ทพผ้า2นิ้วสีชมพู	4 ม้วน	65.00	260.00
43	ทพผ้า2นิ้วสีฟ้าเงิน	2 ม้วน	65.00	130.00
44	ทพผ้า2นิ้วสีเงิน	4 ม้วน	65.00	260.00
45	ราว2ทพใบบาง1นิ้ว	15 ม้วน	30.00	450.00
46	ชือกกลุ่มขาวขนาด30เส้น	13 ม้วน	30.00	390.00
47	ฟอยล์ขาว	8 อัน	65.00	520.00
48	ทพใสแกน3นิ้ว2นิ้วx100ทล	30 ม้วน	50.00	1,500.00
จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				
จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				

เอนกสแตนเนอร์
309/1 ถนนพิจัย ดุสิต โทร 02-241-1417

ตามราคาข้างบนที่ทางร้านฯ เสนอมานี้ ยืนยันได้.....วัน และรับรองว่าสิ่งของที่เสนอมาราคานี้สามารถส่งได้ภายใน.....วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

(ลงชื่อ)แสดงความนับถือ
เอนกสแตนเนอร์
309/1 ถนนพิจัย ดุสิต โทร 02-241-1417

ร้านเอนกสแตนเนอร์ (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

309/1 ถนนพิจัย แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1002 02187 89 0 ทะเบียนพาณิชย์เลขที่ อ.8584 เลขที่ QT64/0940

☎ 02-241-1417, 02-241-3676

วันที่ 21 เดือน ก.พ. พ.ศ. 25 65

เรื่อง เสนอราคา

เรียน : ผู้อำนวยการ สถาบันส่งเสริมความปลอดภัยอาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

ข้าพเจ้ามีความยินดีขอเสนอราคาสั่งของต่างๆ ตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
49	ทาสีแกนเหล็ก 3/4 นิ้ว x 36 หลา	30 ม้วน	35.00	1,050.00
50	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	5 เครื่อง	650.00	3,250.00
51	กระดาษไวท์บอร์ด ขนาด 60x90 ซม.	1 แผ่น	300.00	300.00
52	กระดาษกาว ย่นขนาด 18 มม. x 20 หลา	13 ม้วน	45.00	585.00
53	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	20 ด้าม	35.00	700.00
54	ราว 2 ท่อน ยาวขนาด 0.5 นิ้ว	4 ม้วน	25.00	100.00
55	ราวไกร ขนาด 8 นิ้ว	3 อัน	55.00	165.00
เรียน ผอ. อสท. ข้าพเจ้าขอเสนอราคาซื้อ คุณลักษณะของวัสดุได้ตรรกษา ในเอกสารแล้ว ที่ อย. ๕๕๕ ถูกต้องครบถ้วนตามที่ได้นำเสนอ ๐๒ (นางสาวดวงกมล ปทุมรังษี) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ				
จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				37,718.00
จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				2,640.26
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				40,358.26

(สี่หมื่นสามร้อยห้าสิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์).

30

ตามราคาข้างบนที่ทางร้าน เสนอมา นี้ ยินยอมได้.....วัน และรับรองว่าสิ่งที่เสนอราคามา นี้ สามารถส่งได้ภายใน.....7.....วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

(ลงชื่อ).....

๓๐๙/๑ ถนนพิจัย ดุสิต โทร. ๐๒-๒๔๑-๑๔๑๗